FL20 系列
派克汉尼汾伺服驱动器和电机
功率范围   220V  0.05kW~4 .5kW
     380V 1.5kW ~ 37kW
派克 FL20 系列
伺服驱动器 · 电机
2
警告 - 用户责任

派克 FL20 系列
伺服驱动器 · 电机
订货号
驱动器
注：上表为便于选型做了简化，如有表外需求，请联系咨询对应销售人员。
FL20-S 通讯选件
16
1 2 4 5 6
示例 FL20 - S 152 T3 M2 F0 D7 B1
产品族 系列 功率 电压 尺寸 通讯 反馈 制动
1 驱动系列
FL20
2 版本
S F0
C：总线型 C F3/F4/F5
3
0.05kW 500 T2 M1 B3
0.1kW 101 T2 M1 B3
0.2kW 201 T2 M1 B3
0.4kW 401 T2 M1 B3
0.75kW 751 T2 M1 B3
1kW 102 T2 M2 B1
1.2kW 122 T2 M2 B1
1.8kW 182 T2 M2 B1
3kW 302 T2 M3 B1
4.5kW 452 T2 M3 B1
5.5kW 552 T2 M4 B1
7.5kW 752 T2 M4 B1
1.5kW 152 T3 M2 B1
2kW 202 T3 M3 B1
3kW 302 T3 M3 B1
4kW 452 T3 M3 B1
5.5kW 552 T3 M3 B1
7.5kW 752 T3 MM4 B1
11kW 113 T3 MM4 B1
15kW 153 T3 M4 B1
18kW 183 T3 M5 B1
22kW 223 T3 M5 B1
30kW 303 T3 M6 B1
37kW 373 T3 M6 B1
4 通讯选项
F0
F3
F4
F5
5 反馈选项
D2 D2
D71 D71
适用S系列
适用C系列
适用C系列
内置RS485 Modbus+EtherCAT
内置RS485 Modbus+CANopen(开发中)
内置RS485 Modbus
内置RS485 Modbus+ProfiNet(开发中)
23位 Absolute Encoder
Resolver
3
S：标准型
功率、电压、框架
220V 1/3相               驱动器功率
380V 3相                  驱动器功率
220V 1/3phase
只能接3相
代码 描述
20S-0006 EtherCAT 通讯卡
20S-0007 CANopen 通讯卡
派克 FL20 系列
伺服驱动器 · 电机
订货号
驱动器
派克 FL20 系列
伺服驱动器 · 电机
伺服驱动器尺寸
M1 结构尺寸
Rear View
48
Air Flow 5    38±0.5
5 2-M4 Screw Holes
M2 结构尺寸
18
   (28.3)
(34) Cooling Fan
Air Flow
75
Rear View
  75
Screw Holes 3-M4 65±0.5 5
MODE
CHARGE
L1
L2
L3
CN1
B1
B2
B3
CN2
Air Flow
U
V
W
CN3
34.9 5
(75) 195
Air Flow
Ground Terminal
2-M3 Screws
(26)
Cooling Fan
(30)
CHARGE
Ground Terminal
2-M3 Screws
48
Air Flow
195 (75)
1
7
5
75
17
5
1
7
5
1
6
5
±0
.5
16
5±
0.
5
17
5
派克 FL20 系列
伺服驱动器 · 电机
M3 结构尺寸